

Security Papers

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Certified

No. SY - 67/035

0 4 OCT 2024

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (53-F) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2024

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Payment of Final Cash Dividend (53-F) Dividend @ of Rs 10.00 per share i.e. 100%, this is in addition to the Interim Cash Dividend already paid @ of Rs 2.50 per share i.e. 25% making a total of Rs 12.50 per share i.e. 125% for the year ended June 30, 2024 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on 04-10-2024.

A copy of notices published in the newspapers are enclosed herewith.

Yours truly,

for Security Papers Limited

Yasik Ali Quraishi Company Secretary

Encl: As stated above



NOTICE

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND (53-F)

The shareholders of **Security Papers Limited** are hereby informed that Final Cash Dividend @ of Rs 10.00 per share i.e. 100%, which is in addition to the Interim Cash Dividend already paid @ of Rs 2.50 per share i.e. 25% making a total of Rs 12.50 per share i.e. 125% for the year ended June 30, 2024, has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and complete bank details including International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to contact our Share Registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Nos. (+9221) 34380101-5, Fax No: (+9221) 34380106, Email: info.shares@famcosrs.com (in case shares are held in Physical form) or their respective Participants / CDC Investor Account Services Department (in case shares are held in CDS) along with copy of their valid CNIC and duly filled e-Dividend Mandate Form, which is available on Company's website http://www.security-papers.com to release their dividend(s).

Karachi
October 4, 2024

Company Secretary & Legal Counsel

روزنامه جنگ کراچی جمعه ۱/4 کتوبر 2024ء



نوٹس

حتى كيش دُيويدُ ندُ (53-F) كادا يكى

سکیورٹی چیرز لمیٹر کے حصص یا فتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لیے فی حصص 10.00 روپے یعن 100 فیویڈ نڈ فی حصص ڈلویڈ نڈ دیا جا رہا ہے۔ یہ پہلے ادا کیے گئے عبوری کیش ڈلویڈ نڈ فی حصص 15.0 دوپے لیتن 25 فیصد کے علاوہ ہے، جس سے مجموئی ڈلویڈ نڈ فی حصص 12.50 روپے یعن 125 فیصد ہوجاتا ہے۔ یہ ڈلویڈ نڈ اُن جس یا فتگان کے نامزو کردہ بینک اکا وَنش میں الیکٹرانک طریقے سے شمل کردیا گیا ہے جنہوں نے ابنی درست کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کا رڈ (سی این آئی می) کی کا فی اور بینک کی کمل تصلاح یہ شرول انٹرنیشل مینک اکا وائٹ فیمر (IBAN) فراہم کردی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقیم) ضوابط 2017 کی ۔ تعمیل میں کمپنی نے اُن جھس یافتگان کا ڈیویڈنڈ روک لیاہے جنہوں نے اپنی ورست ی این آئی می کا بی اور بینک کی کمل تفسیلات بشمول IBAN فراہم نمیں کیں ہیں۔

البذا، هسم یافتگان سے درخواست ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار، میمرزفیمکوشیئر رجسٹرایش P.E.C.H.S،6 مریش کا الک-P.E.C.H.S،6 (جسٹرار) بلاک-8،6 (جائزہ علی فادران، نرسری، بلاک-34380101 (+9221) شاہراہ فیصل، کراہی سے دابطہ کریں فون نمبر: 34380101 (+9221) منام منام فیصل فیرین کا فادم کی صورت میں) اپنے متعلقہ شرکاء کی ڈی تی انویسٹرا کا وَتِث مروست فیرین فادم کی صورت میں) اپنے متعلقہ شرکاء کی ڈی تی انویسٹرا کا وَتِث مناف مناب کی دی کا کی گئی کا کی صورت میں) اپنی درست مرستے سے پر شدہ ای - ڈویڈ نڈ مینڈیٹ فادم مجمع کو ایم جو کی کی کی کی کی کی ایم جو کی کی کی کی کی کی اور درست طریقے سے پر شدہ ای - ڈویڈ نڈ مینڈیٹ فادم مجمع کروا میں جو کیکن کی دی سائٹ http://www.security-papers.com کے دستیاب ہے، تا کہ آپ کا ڈیا یڈ نڈ جائز کی کیا گئی گئی گئی گئی گئی گئی گئی کی کا کیا پڑھ کیا دی جائے۔

گراپی 4اکتوبر2024 ياسرعلى قريش كيپنى بيكرنزى وايگل كۈنسل